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Protokół Nr II/2024 
z II sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego 

w dniu 21 maja 2024 r. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego Rafał Sieradzki o godzinie 17:02 otworzył  
II sesję Rady Powiatu Pruszkowskiego. Następnie powitał wszystkich radnych, Starostę, 
Zarząd Powiatu i Skarbnika Powiatu, szefów służb i inspekcji, kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu, naczelników wydziałów i biur starostwa, zaproszonych gości, 
przedstawicieli mediów lokalnych oraz mieszkańców, którzy oglądali przebieg sesji 
w trybie online. 
 
Przewodniczący Rady Rafał Sieradzki poinformował, że obrady są transmitowane  
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a klauzula informacyjna 
dotycząca przetwarzania danych osobowych jest dostępna na drzwiach sali konferencyjnej  
i tablicach ogłoszeń oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa. Poinformował,  
że zgodnie z art. 13 ust. 1a ustawy o samorządzie powiatowym głosowania jawne na sesjach 
rady odbywają się za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie 
imiennego wykazu głosowań radnych, który jest podawany niezwłocznie do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Powiatu.  
 
Obrady miały miejsce w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie, przy ul. Drzymały 30. 
 
Przewodniczący Rady Rafał Sieradzki przypomniał, że zasady dotyczące postępowania  
z danymi osobowymi w pracy radnego zostały wysłane wraz z zawiadomieniem o zwołaniu 
sesji.  
 
Ad 2. 
Przewodniczący Rady Rafał Sieradzki poinformował, że kolejnym punktem jest: stwierdzenie 
quorum. 
 
Przewodniczący Rady Rafał Sieradzki oświadczył, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczyło 23 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 27 osób, 
stanowiło quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. W trakcie trwania 
posiedzenia do obrad dołączyli: radny Artur Świercz, radny Krzysztof Rymuza, radna Aurelia 
Zalewska i radny Krystian Durma. Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki  
nr 1 i 2 do protokołu.  
 
Przewodniczący Rady Rafał Sieradzki przekazał prowadzenie sesji Wiceprzewodniczącej 
Rady Powiatu Pruszkowskiego Karolinie Gawkowskiej. 
 
Ad 3. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem są: 
wnioski do porządku obrad.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że porządek sesji został 
przesłany wraz z materiałami.  
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Porządek obrad II sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego: 
 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Wnioski do porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego  

/BR-10/2024/. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-12/2024/. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Pruszkowskiego /BR-13/2024/. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-14/2024/. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-15/2024/. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-16/2024/. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-17/2024/. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-18/2024/. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Pruszkowskiego /BR-19/2024/. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-20/2024/. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-21/2024/. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-11/2024/. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego rady powiatu do wydania 

polecenia wyjazdu służbowego przewodniczącemu rady powiatu /BR-22/2024/. 
17. Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych. 
18. Komunikaty Przewodniczącego Rady Powiatu. 
19. Zamknięcie obrad. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że pismem z dnia 16 maja 
br. Zarząd Powiatu przekazał pod obrady Rady projekt uchwały w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu Pruszkowskiego przed Naczelnym Sądem 
Administracyjnym /BR-37/2024/. Zgłosiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt 
dotyczący podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska podała pod głosowanie wniosek  
o włączenie do porządku obrad po punkcie 16 punktu: podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu Pruszkowskiego przed 
Naczelnym Sądem Administracyjnym /BR-37/2024/. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 
ZA (23) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, Amanda Mitlejner, 
Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, 
Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Paweł Siekierko, Rafał Sieradzki, Konrad Sipiera, Mirosława 
Śliwińska, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, Dorota Zglińska. 
NIEOBECNI (4) Krystian Durma, Krzysztof Rymuza, Artur Świercz, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że porządek obrad został 
zmieniony, a kolejność punktów zmieniła się odpowiednio. 
 
Porządek obrad II sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego po zmianach: 
 

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Wnioski do porządku obrad. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego  

/BR-10/2024/. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-12/2024/. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-13/2024/. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-14/2024/. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego 

/BR-15/2024/. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego 

/BR-16/2024/. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-17/2024/. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-18/2024/. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-19/2024/. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-20/2024/. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-21/2024/. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Powiatu 

Pruszkowskiego /BR-11/2024/. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego rady powiatu do wydania 

polecenia wyjazdu służbowego przewodniczącemu rady powiatu /BR-22/2024/. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu 

Pruszkowskiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym /BR-37/2024/ 
18. Interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych. 
19. Komunikaty Przewodniczącego Rady Powiatu. 
20. Zamknięcie obrad. 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 3 i przeszła do punktu 4. 
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Ad 4. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego  
/BR-10/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że po rozmowach  
z klubami radnych uwzględniono powołanie czterech stałych komisji merytorycznych oraz 
zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym Komisję Rewizyjną oraz Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że Zarząd Powiatu 
Pruszkowskiego pozytywnie zaopiniował przedmiotową uchwałę. Uwzględniła uwagę 
Zarządu do brzmienia punktu 5 litera b w załączniku do uchwały, jednocześnie wprowadzając 
autopoprawkę: punkt 5 litera b w załączniku do uchwały otrzymuje brzmienie: „wspieranie 
osób z niepełnosprawnościami”. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska otworzyła dyskusję. 
W dyskusji udział wzięli: radny Konrad Sipiera, Przewodniczący Rady Powiatu Rafał 
Sieradzki, Starosta Adrian Ejssymont.  
 
O godz. 7:10 do obrad dołączyli: radny Artur Świercz i radny Krzysztof Rymuza.  
O godz. 7:13 do obrad dołączyli: radna Aurelia Zalewska i radny Krystian Durma.  
 
Radny Konrad Sipiera zgłosił wniosek o wyodrębnienie dodatkowej Komisji Ochrony 
Środowiska. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie wniosek  
o wyodrębnienie dodatkowej Komisji Ochrony Środowiska. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 19, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (6) Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, 
Aurelia Zalewska. 
PRZECIW (19) Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dorota Zglińska. 
BRAK GŁOSU (1) Magdalena Beyer. 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że wniosek został 
odrzucony.  
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła dyskusję. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-10/2024/ wraz  
z autopoprawką. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian 
Durma, Adrian Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, 
Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, 
Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Konrad Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, 
Arkadiusz Wencel, Aurelia Zalewska, Dorota Zglińska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.10.2024  
w sprawie powołania stałych komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego została podjęta. 
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 4 i przeszła do punktu 5.  
 
Ad 5. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-12/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Patryk Grabowski w imieniu klubu radnych „Koalicja Obywatelska” zgłosił radną 
Dorotę Zglińską jako kandydatkę na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radna Dorota Zglińska wyraziła zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie kandydaturę 
radnej Doroty Zglińskiej na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, 
Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Magdalena Beyer, Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta 
Pawłowska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego  
/BR-12/2024/ w osobie Doroty Zglińskiej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, 
Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Magdalena Beyer, Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta 
Pawłowska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.11.2024  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego 
została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 5 i przeszła do punktu 6.  
 
Ad 6. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-13/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radna Dorota Zglińska zgłosiła radnego Arkadiusza Wencla jako kandydata na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radny Arkadiusz Wencel wyraził zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego  
/BR-13/2024/ w osobie Arkadiusza Wencela. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, 
Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Magdalena Beyer, Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta 
Pawłowska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.12.2024  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 6 i przeszła do punktu 7.  
 
Ad 7. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-14/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Patryk Grabowski zgłosił radnego Krzysztofa Rymuzę jako kandydata na Sekretarza 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Sekretarza Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
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Radny Krzysztof Rymuza wyraził zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego  
/BR-14/2024/ w osobie Krzysztofa Rymuzy.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian Ejssymont, Karolina 
Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, Kaja 
Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał Sieradzki, Mirosława 
Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, Dorota Zglińska. 
PRZECIW (2) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Ewa Rybka, 
Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.13.2024  
w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego została 
podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 7 i przeszła do punktu 8.  
 
Ad 8. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-15/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radna Magdalena Beyer zgłosiła radnego Konrada Sipierę jako kandydata na Członka Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Radny Michał Pihowicz zgłosił radnego Janusza Rajkowskiego jako kandydata na Członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Członka Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radny Konrad Sipiera wyraził zgodę.  
Radny Janusz Rajkowski wyraził zgodę. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie wniosek  
w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego w osobie 
radnego Konrada Sipiery. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Magdalena Beyer, Julia Burzec, Krystian Durma, Adrian Ejssymont, Karolina 
Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, 
Aneta Pawłowska, Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, Mirosława 
Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Aurelia Zalewska 
PRZECIW (3) Ewa Borodzicz, Rafał Sieradzki, Dorota Zglińska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Małgorzata Chmielewska, Michał Pihowicz, Marcin Rybicki, Krzysztof 
Rymuza, Paweł Siekierko, Arkadiusz Wencel 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-15/2024/  
w osobie Konrada Sipiery.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Magdalena Beyer, Krystian Durma, Adrian Ejssymont, Karolina Gawkowska, Michał 
Kucharski, Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Janusz Rajkowski, Kaja 
Rogulska, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Konrad Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, 
Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, Aurelia Zalewska 
PRZECIW (1) Ewa Borodzicz. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8) Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Patryk Grabowski, Michał 
Pihowicz, Marcin Rybicki, Paweł Siekierko, Rafał Sieradzki, Dorota Zglińska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.14.2024  
w sprawie wyboru Członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego została 
podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 8 i przeszła do punktu 9.  
 
Ad 9. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-16/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
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Radny Michał Pihowicz zgłosił radnego Janusza Rajkowskiego jako kandydata na Członka 
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Członka Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radny Janusz Rajkowski wyraził zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-16/2024/  
w osobie Janusza Rajkowskiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (24) Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian Ejssymont, Karolina 
Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, 
Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Ewa 
Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał Sieradzki, Konrad Sipiera, Mirosława 
Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.15.2024  
w sprawie wyboru Członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Pruszkowskiego została 
podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 9 i przeszła do punktu 10.  
 
Ad 10. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-17/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik  
nr 25 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Patryk Grabowski zgłosił radnego Janusza Rajkowskiego jako kandydata na 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radny Janusz Rajkowski wyraził zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-17/2024/ w osobie Janusza Rajkowskiego.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian Ejssymont, Karolina 
Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł 
Siekierko, Rafał Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, 
Arkadiusz Wencel, Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, 
Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.16.2024  
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Powiatu 
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 10 i przeszła do punktu 11.  
 
Ad 11. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego /BR-18/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik  
nr 28 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Krzysztof Rymuza zgłosił radnego Krystiana Durmę jako kandydata na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
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Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radny Krystian Durma wyraził zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-18/2024/ w osobie Krystiana Durmy.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, 
Dorota Zglińska 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Magdalena Beyer, Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta 
Pawłowska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.17.2024  
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Powiatu 
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 11 i przeszła do punktu 12.  
 
Ad 12. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Powiatu Pruszkowskiego /BR-19/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do 
protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Patryk Grabowski zgłosił radną Julię Burzec jako kandydata na Sekretarza Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Sekretarza Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radna Julia Burzec wyraziła zgodę.  
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Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-19/2024/ w osobie Julii Burzec.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian Durma, Adrian 
Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, 
Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, 
Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) Magdalena Beyer, Michał Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta 
Pawłowska, Ewa Rybka, Konrad Sipiera, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.18.2024  
w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 12 i przeszła do punktu 13.  
 
Ad 13. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-20/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Konrad Sipiera zgłosił radnego Grzegorza Mroczka jako kandydata na Członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radny Grzegorz Mroczek wyraził zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego 
/BR-20/2024/ w osobie Grzegorza Mroczka.  
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Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (17) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Krystian Durma, Karolina Gawkowska, Michał 
Kucharski, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Janusz Rajkowski, Ewa Rybka, Krzysztof 
Rymuza, Paweł Siekierko, Konrad Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir 
Walendowski, Arkadiusz Wencel, Aurelia Zalewska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (10) Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Adrian Ejssymont, Patryk 
Grabowski, Amanda Mitlejner, Michał Pihowicz, Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Rafał 
Sieradzki, Dorota Zglińska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.19.2024  
w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 13 i przeszła do punktu 14.  
Ad 14. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-21/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zwróciła się do radnych o zgłaszanie 
kandydatur. 
 
Radny Michał Pihowicz zgłosił radną Kaję Rogulską jako kandydata na Członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła o wyrażenie zgody na 
kandydowanie. 
Radna Kaja Rogulska wyraziła zgodę.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że wobec niezgłaszania 
dalszych kandydatów zamknęła listę kandydatów na funkcję Członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wyboru Członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Pruszkowskiego 
/BR-21/2024/ w osobie Kai Rogulskiej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (25) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian 
Durma, Adrian Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, 
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Amanda Mitlejner, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, Kaja Rogulska, 
Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał Sieradzki, Konrad 
Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, Arkadiusz Wencel, 
Dorota Zglińska. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Grzegorz Mroczek, Aurelia Zalewska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 38 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.20.2024  
w sprawie wyboru członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego została podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 39 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 14 i przeszła do punktu 15.  
 
Ad 15. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Powiatu 
Pruszkowskiego /BR-11/2024/. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 40 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że część z radnych na 
prośbę Przewodniczącego Rady Powiatu mailowo zgłosiła się do pracy w poszczególnych 
komisjach. Dodała, że jeśli ktoś tego nie zrobił może teraz wpisać się na listach 
poszczególnych komisji. Dla porządku odczytała składy osobowe poszczególnych komisji.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego  
/BR-11/2024/ w następujących składach: 
 
Komisja Budżetu i Administracji 

1) Beyer Magdalena 
2) Borodzicz Ewa 
3) Ejssymont Adrian 
4) Gawkowska Karolina 
5) Grabowski Patryk 
6) Pihowicz Michał 
7) Rybicki Marcin 
8) Rybka Ewa 
9) Wencel Arkadiusz 
10)  Zalewska Aurelia 
11)  Zglińska Dorota 

 
Komisja Inwestycji i Ochrony Środowiska  

1) Beyer Magdalena 
2) Borodzicz Ewa 
3) Chmielewska Małgorzata 
4) Durma Krystian 
5) Ejssymont Adrian 
6) Gawkowska Karolina 
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7) Kucharski Michał 
8) Mitlejner Amanda 
9) Mroczek Grzegorz 
10) Pawłowska Aneta 
11)  Pihowicz Michał 
12)  Rajkowski Janusz 
13)  Rybicki Marcin 
14)  Rymuza Krzysztof 
15)  Sieradzki Rafał 
16)  Sipiera Konrad 
17)  Świercz Artur 
18)  Walendowski Sławomir 
19) Zalewska Aurelia 

 
Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych 

1) Beyer Magdalena 
2) Borodzicz Ewa 
3) Chmielewska Małgorzata 
4) Kucharski Michał 
5) Pihowicz Michał 
6) Rogulska Kaja 
7) Siekierko Paweł 
8) Sieradzki Rafał 
9) Śliwińska Mirosława 
10)  Świercz Artur 
11)  Zglińska Dorota 

 
Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji. 

1) Burzec Julia 
2) Chmielewska Małgorzata 
3) Durma Krystian 
4) Gawkowska Karolina 
5) Grabowski Patryk 
6) Mitlejner Amanda 
7) Mroczek Grzegorz 
8) Pawłowska Aneta 
9) Roguska Kaja 
10)  Rybicki Marcin 
11)  Rybka Ewa 
12)  Siekierko Paweł 
13)  Sipiera Konrad 
14)  Śliwińska Mirosława 
15)  Wencel Arkadiusz 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
ZA (27) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian 
Durma, Adrian Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, 
Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, 
Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Konrad Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, 
Arkadiusz Wencel, Aurelia Zalewska, Dorota Zglińska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.21.2024  
w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Powiatu Pruszkowskiego została 
podjęta. Uchwała stanowi załącznik nr 42 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 15 i przeszła do punktu 16.  
 
Ad 16. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego rady powiatu do wydania 
polecenia wyjazdu służbowego przewodniczącemu rady powiatu /BR-22/2024/. Projekt 
uchwały stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że zgodnie z art. 21 ust. 5b 
o samorządzie powiatowym oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży radnych powiatu wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Pruszkowskiego Pana Pawła Siekierko, a w razie jej nieobecności Wiceprzewodniczącą Rady 
Powiatu Pruszkowskiego Panią Karolinę Gawkowską, do wydania polecenia wyjazdu 
służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego rady powiatu do wydania polecenia wyjazdu 
służbowego przewodniczącemu rady powiatu /BR-22/2024/. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian 
Durma, Adrian Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, 
Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, 
Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Konrad Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, 
Arkadiusz Wencel, Aurelia Zalewska, Dorota Zglińska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 44 do protokołu. 
 
 



18 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.22.2024  
w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego rady powiatu do wydania polecenia wyjazdu 
służbowego przewodniczącemu rady powiatu została podjęta. Uchwała stanowi załącznik 
nr 45 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 16 i przeszła do punktu 17.  
 
Ad 17. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu 
Pruszkowskiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym /BR-37/2024/. Projekt uchwały 
stanowi załącznik nr 46 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poprosiła Starostę Adriana Ejssymonta  
o wskazanie osoby, która omówi projekt uchwały. 
 
Starosta Adrian Ejssymont poprosił o omówienie projektu uchwały radcę prawnego 
Katarzynę Radosiewicz. 
 
Radca prawny Katarzyna Radosiewicz omówiła projekt uchwały i przedstawiła uzasadnienie. 
Poinformowała, że w związku zobowiązaniem przez Naczelny Sąd Administracyjny 
wyrażonym na rozprawie 10 maja 2024 r., do złożenia pełnomocnictwa do reprezentowania 
Rady Powiatu Pruszkowskiego przed Naczelnym Sądem Administracyjnym w sprawie  
ze skargi kasacyjnej Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie od wyroku 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 15 stycznia 2020 r. 
 sygn. akt: V SA/Wa 2207/19 w sprawie ze skargi Powiatu Pruszkowskiego na uchwałę 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 1 października 2019 r.  
nr 21.276.2019 w przedmiocie stwierdzenia w części nieważności uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielenia 
dotacji oraz sposobu ich rozliczania (sygn. akt.: I GSK 1003/20), niezbędne jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska otworzyła dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: radny Sławomir Walendowski, radca prawny Katarzyna 
Radosiewicz. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła dyskusję. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poddała pod głosowanie uchwałę  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu Pruszkowskiego 
przed Naczelnym Sądem Administracyjnym /BR-37/2024/. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (27) Magdalena Beyer, Ewa Borodzicz, Julia Burzec, Małgorzata Chmielewska, Krystian 
Durma, Adrian Ejssymont, Karolina Gawkowska, Patryk Grabowski, Michał Kucharski, 
Amanda Mitlejner, Grzegorz Mroczek, Aneta Pawłowska, Michał Pihowicz, Janusz Rajkowski, 



19 
 

Kaja Rogulska, Marcin Rybicki, Ewa Rybka, Krzysztof Rymuza, Paweł Siekierko, Rafał 
Sieradzki, Konrad Sipiera, Mirosława Śliwińska, Artur Świercz, Sławomir Walendowski, 
Arkadiusz Wencel, Aurelia Zalewska, Dorota Zglińska. 
 
Karta głosowania stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska stwierdziła, że uchwała nr II.23.2024  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Rady Powiatu Pruszkowskiego 
przed Naczelnym Sądem Administracyjnym została podjęta. Uchwała stanowi załącznik  
nr 48 do protokołu.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 17 i przeszła do punktu 18.  
 
Ad 18. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem są: 
interpelacje i zapytania oraz wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że w dniu 16 maja br. 
radny Paweł Siekierko złożył dwa wnioski, odpowiedzi zostaną udzielone do 30 maja br. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zapytała czy ktoś z radnych chce zabrać 
głos w punkcie. 
 
Radny Konrad Sipiera zapytał Starostę o rozstrzygnięcie przetargu na działkę numer 
ewidencyjny 44 obręb 23 w Brwinowie, przetarg miał się odbyć 13 maja. Zadał pytanie, czy 
się odbył. Jeśli się odbył, to jaka była kwota transakcji. 
Starosta Adrian Ejssymont odpowiedział, że przetarg się odbył. Z operatu szacunkowego, 
była wyceniana nieruchomość na ok. 800 tys. zł. Jak dobrze pamięta nieruchomość została 
sprzedana za 870 tys. zł. 
Radny Konrad Sipiera zwrócił uwagę, że to nie ta nieruchomość, cena wywoławcza wynosiła 
21 110 000 zł. Zaproponował żeby w międzyczasie sprawdzić i odpowiedzieć, czy ta 
nieruchomość w Brwinowie została sprzedana. Również działka w Brwinowie 
dz. ew. nr 643/ 4 obręb 20 - przetarg w dniu 20 maja cena wywoławcza 2,4 mln zł. 
Starosta Adrian Ejssymont odpowiedział, że nie było rozstrzygnięcia przetargu na sprzedaż 
tych nieruchomości.  
 
Radna Magdalena Beyer zgłosiła, że wyjeżdżając z Milęcina, przy DPS w Czubinie,  
są w drodze trzy ogromne dziury. Nie ma żadnego oświetlenia w nocy, może to być bardzo 
niebezpiecznie dla kierowców. Prosiła, żeby sprawdzić i załatać. Również w Pęcicach gdzie 
jest ścieżka rowerowa koło ronda występują ubytki w drodze. 
Starosta Adrian Ejssymont podziękował za uwagi i powiedział, że ubytki zostaną 
uzupełnione.   
 
Radna Aurelia Zalewska prosiła o podjęcie rozmów z wykonawcą Alei Marii Dąbrowskiej  
w Komorowie w celu zorganizowania prac, tak żeby mieszkańcy ulic, które mają tylko wjazd 
od strony Alei Marii Dąbrowskiej, mieli dostęp do wyjazdu ze swoich posesji. Jest to ulica 
Leśna, do której dojeżdża się przez ulicę Skorupki od Alei Marii Dąbrowskiej, kilka posesji 
ulicy Matejki i ulica Korelowa, to są ślepe ulice i dojazd mają tylko od Alei Marii Dąbrowskiej. 
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Dzisiaj miała zgłoszenie, że była zaplanowana wizyta u lekarza mieszkanki i był problem  
z wyjazdem, może się zdarzyć, że będzie potrzebny przyjazd karetki albo innych służb. 
Mieszkańcy ulicy Leśnej informowali, że ewentualnie taki dojazd można zorganizować przez 
teren szkoły i wyjazd w kierunku Alei Marii Dąbrowskiej. Nie wiem, jak to wykonawca może 
zorganizować, dlatego że ten etap, który obecnie jest wykonywany, czyli od ulicy Berylowej 
do ulicy Podhalańskiej jest najtrudniejszy, są to ślepe ulice i w zasadzie bardzo trudno, żeby 
ten dojazd był. Sprawą wykonawcy jest, żeby dojazd zorganizował. Prośba, żeby 
zainterweniować i dodała, że wykonawca bardzo sprawnie prowadzi prace.  
Starosta Adrian Ejssymont powiedział, że jest to dosyć skomplikowana inwestycja, ale 
Zarząd nie chciał zamykać ruchu mimo prac, które się tam odbywają - ulica cały czas była 
przyjezdna. Liczy na wyrozumiałość ze strony mieszkańców. Postara się zainterweniować  
i zająć się tematem. 
 
Radna Aurelia Zalewska zapytała jeszcze w jakim terminie będzie zakończona przebudowa 
Alei Wojska Polskiego w Pruszkowie. Na tej budowie niewiele się dzieje, czy to wynika  
z harmonogramu. Czy to wpłynie na przedłużenie prac. 
Starosta Adrian Ejssymont powiedział, że w tej chwili nie ma wiedzy, ale postara się jak 
najszybciej odpowiedzieć.  
 
O godz. 18.10 obrady opuściły: radna Kaja Rogulska i radna Julia Burzec.  
 
Członek Zarządu Patryk Grabowski w nawiązaniu do zapytania radnej Aurelii Zalewskiej  
w sprawie Alei Marii Dąbrowskiej dodał, że do tej pory prace były wykonywane tak, żeby 
udrożnić ruch. Niestety na tę chwilę ruch musiał zostać zatrzymany, ponieważ jako jedna  
z nielicznych dróg musi mieć stalową siatkę zalewaną pod masę asfaltową. Stalową siatkę 
dlatego, że jest wymóg konserwatora zabytków - drzewa znajdujące się przy tej ulicy to 
pomniki przyrody. Stalowa siatka uniemożliwi w przyszłości, żeby te drzewa zdeformowały 
nawierzchnię drogi. Dlatego droga nie została poszerzona i nie ma np. lei spustowych  
odprowadzających z drogi wodę. Mieszkańcy muszą się uzbroić w cierpliwość, ponieważ 
puszczając w tym momencie ruch, zagrażałoby to ich bezpieczeństwu oraz mogłoby dokonać 
zniszczeń, nie tylko samej drogi, która jest świeżo zalana asfaltem, ale również uszkodzić 
pojazdy.  
 
Radny Sławomir Walendowski zapytał na jakim etapie wykonania jest oznakowanie 
poziome na drogach powiatowych, ponieważ przejścia dla pieszych są niewidoczne  
i stwarzają bardzo duże zagrożenie dla poruszających się pieszych. Druga sprawa to koszenie 
poboczy, kiedy nastąpi na ulicach i drogach powiatowych, ponieważ w chwili obecnej stwarza 
to olbrzymie zagrożenie. Widoczność jest bardzo ograniczona. Trzecia sprawa to prośba  
o przystąpienie do podlewania drzew, które na terenie powiatu pruszkowskiego zostały 
posadzone w dużej ilości. Jeśli nie nastąpi jak najszybszej podlewanie tych drzew, materiał 
zostanie stracony. 
Starosta Adrian Ejssymont powiedział, że jeżeli chodzi o pierwsze pytanie, to się przygotuje 
i odpowie na czwartkowej sesji. Jeżeli chodzi o koszenie, to z poprzedniej umowy ma jeszcze 
zagwarantowane jedno koszenie na terenie powiatu pruszkowskiego i to koszenie się 
odbywa. Musi zweryfikować, dlaczego w tamtym miejscu nie zostało to wykoszone. Jeżeli 
chodzi o podlewanie to również przychyli się do tego tematu. 
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Radny Sławomir Walendowski powiedział, że została wykoszona tylko część ulicy 
Solidarności i ul. 36 Pułku Piechoty Legii Akademickiej, pozostałe pobocza ulic w mieście są 
jeszcze nie skoszone.  
Starosta Adrian Ejssymont powiedział, że sprawdzi jak wygląda sytuacja. 
Radny Sławomir Walendowski doprecyzował swoją wypowiedź mówiąc, że wszystkie ulice 
na terenie miasta Brwinowa: ul. Sportowa, ul. Wilsona, ul. Powstańców, ul. Grodziska - to są 
ulice powiatowe i poza miastem Milęcin, Kotowice, Moszna i częściowo Parzniew.  
 
Radna Ewa Borodzicz zwróciła się z prośbą do pana przewodniczącego Rady Powiatu  
i prezydium, żeby zapobiegać takim. sytuacjom, jaka dzisiaj miała miejsce. Jako radna 
odczuwa duży dyskomfort, kiedy wskazane jej miejsce jest zajęte. Osoba, która je zajmowała, 
nie chciała go opuścić. Ma świadomość, że analogiczna sytuacja miała miejsce podczas 
pierwszej sesji rady, kiedy ktoś przyszedł wcześniej i przystawiał identyfikatory z nazwiskami, 
które pracownicy Biura Rady ustawili na stołach. Nie chce ingerować w ostateczne decyzje, 
ale ma prośbę do prezydium rady, żeby wpłynąć na radnych, żeby stosowali się do zaleceń 
osób, które w naszym gremium zostały wybrane jako nasi przedstawiciele i zarządzający. 
Przewodniczący Rady Powiatu Rafała Sieradzki powiedział, że nie sądził, że tak drobna 
kwestia może dzisiaj budzić takie wątpliwości i takie emocje. Jako przewodniczący podzielił 
dzisiejsze miejsca, przede wszystkim klubowo. Nie wszyscy radni są w klubach.  
Te osoby, które są w klubach, mają swoje miejsca. Mógł tylko i wyłącznie znając swoją 
wiedzę, podzielić to alfabetycznie. Zwrócił się do radnych o wnioski, jeśli na kolejnych sesjach 
jako kluby radni chcą zmienić swoje miejsca. Powiedział, że przychyli się do próśb. 
 
Radny Artur Świercz  zapytał czy zarząd w swoim zakresie już podzielił obowiązki i tematy, 
którymi będzie się zajmował w tej kadencji, bo bardzo go to interesuje. Jak ta współpraca 
będzie się odbywała. 
Starosta Adrian Ejssymont powiedział, że zarządzenie już zostało podpisane. Poprosił  
o przesłanie zarządzenia wszystkim radnym celem zapoznania się.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 18 i przeszła do punktu 19.  
 
Ad 19. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformował, że kolejnym punktem są: 
komunikaty Przewodniczącego Rady Powiatu. 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że:  
− przypominała o obowiązku składania przez radnych oświadczeń majątkowych  

w terminie 30 dni po złożeniu ślubowania; 
− przed następną sesją muszą być zwołane posiedzenia komisji merytorycznych celem 

wyboru prezydiów oraz zaopiniowania projektów uchwał - w imieniu Przewodniczącego 
Rady zwołała komisje w następujących termiach:  
• 23 maja /czwartek/ godz. 16:30 zwołuję posiedzenie Komisji Budżetu i Administracji, 
• 23 maja /czwartek/ godz. 17:00 zwołuję posiedzenie Komisji Inwestycji i Ochrony 

Środowiska, 
• 23 maja /czwartek/ godz. 17:30. zwołuję posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji, 
• 27 maja /poniedziałek/ godz. 17:00 zwołuję posiedzenie Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 
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Radny Artur Świercz przypomniał, że radni dostali zaproszenie na 25-lecie samorządu 
powiatowego i budzi jego wątpliwość zwołanie posiedzenia komisji godzinę przed galą. 
Zapytał, czy Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych mogłaby się odbyć również 23 maja przed 
sesją.  
Radna Magdalena Beyer poparła prośbę radnego Artur Świercza.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska przychyliła się do prośby i w imieniu 
Przewodniczącego Rady zwołała Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych na 23 maja na godzinę 
17.45.  
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska  przypomniała, że następna sesja Rady 
Powiatu Pruszkowskiego została zwołana na dzień 23 maja 2024 r. na godz. 18:00; 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska zamknęła punkt 19 i przeszła do punktu 20.  
 
Ad 20. 
Wiceprzewodnicząca Rady Karolina Gawkowska poinformowała, że kolejnym punktem jest: 
zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 18:23 wiceprzewodnicząca Rady 
Karolina Gawkowska  zamknęła II sesję Rady Powiatu Pruszkowskiego. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządzili: 
Małgorzata Janowska 
Piotr Braksator 

Przewodniczący Rady  
Powiatu Pruszkowskiego 

 
Rafał Sieradzki 

Wiceprzewodnicząca Rady  
Powiatu Pruszkowskiego 

 
Karolina Gawkowska 

 


